檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣童軍會　函

地址：50546鹿港鎮文開路60號

承辦人：黃瓊瑩

電話：04-7770420分機718

傳真：04-7763052

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年9月24日

發文字號：彰童字第1030000041號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施辦法乙份(0000041A00_ATTCH1.DOCX)

主旨：檢送國立永靖高級工業職業學校辦理「彰化縣童軍會參加

第57屆世界童軍空中大會暨第18屆世界童軍網路大會」實

施辦法乙份，請鼓勵所屬童軍踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、活動日期：103年10月19日(星期日)。

二、活動時間：上午08：30至下午05：00。

三、活動地點：國立永靖高工校園。

四、詳細內容請參考附件一：彰化縣童軍會參加第57屆世界童

軍空中大會暨第18屆世界童軍網路大會實施辦法。

五、聯絡人：永靖高工童軍團服務員陳炯智老師，電話04-822

1810轉332。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、本縣各高中職校、本縣各大專院校、本會所

屬社區童軍團

副本：中華民國童軍總會、本會 2014-09-24
09:42:28

理事長

1030003752

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/09/24

■■■■■■■有附件